Ata de Registro de Preços/ARP Nº 10565934/2020-UNAJUR/PCPE, oriunda do Processo nº 0006/2020 – Pregão 
Eletrônico n° 005/2020. Objeto: Formação de registro de preços para eventual aquisição de extintores de incêndio, para 
Polícia Civil de Pernambuco. Contratada: EDGLEIDE MELO VASCONCELOS, CNPJ: 36.796.729/0001-63. Valor: R$ 
9.900,00 (Nove mil e novecentos reais). Contratada: Z STORE COMERCIO LTDA, CNPJ: 35.594.627/0001-00. Valor total: 

R$ 32.680,00 (Trinta e dois mil, seiscentos e oitenta reais). Recife, 27.01.2021. Darlson Freire de Macedo. Subchefe da 
Polícia Civil. 

DIRETORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO AO SISTEMA DE SAÚDE - DASIS 
Reconheço e Ratifico 

Processos no INC. IV, ART 24, Lei Fed. nº 8.666/93: - Proc.0304.2020.CPLII.DL.0218.2020-Dasis- Obj.Contratação emerg.